
令和元年９月２０日 

 

ＰＴＡ会員 様 

 

武雄市立川登中学校 

ＰＴＡ会長 池田 芳彦 

校   長 池田  新 

 

 

１学期末学年ＰＴＡについて（ご案内） 

 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校教育に対しましてご支援、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、高等学校等就学支援金制度の説明会及び授業参観、学年ＰＴＡを下記の日程

で開催します。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご来校・ご出席のほどよろしくお願いし

ます。 

 

記 

   

１ 日 時   令和元年１０月９日（水） 

        高等学校等就学支援金制度の説明会 13:55 ～ 14:15 

                授業参観                    14:20 ～ 15:10  
                （１年１組社会、２年１組英語、２年２組数学、３年１組国語、なかよし生単) 

                学年ＰＴＡ                    15:20 ～ 16:00  
        （全学年実施します） 

 

２ 場 所   体育館  １年：教室  ２年：教室  ３年：教室 

                          

３ 学年ＰＴＡの主な内容 

 (1) 学年の学習面について 

  (2) 学年の生活面について 

  (3) ２学期の行事について 

  ※ 通知表をお渡しします。 

  ※ 各自スリッパをご持参ください。 

 

………………………………………  切り取り ……………………………………… 

出 欠 連 絡 票 

（  ）年（  ）組 生徒氏名（         ）保護者名（        ） 
 

※ いずれかに○をつけてください。 

１０月９日（水）の就学支援金制度の説明に  参加する   参加できない 

 

                授業参観に   参加する    参加できない 

 

                            学年ＰＴＡに   参加する   参加できない    

 

締切 １０月４日（金）までにお願いします。 


